埼バド発 第 ２２ 号

平成２８年 ５月 ２日

各高等学校長 様

埼玉県バドミントン協会

会長  磯 井 貞 夫

平成２８年度 埼玉県会長杯争奪高等学校バドミントンシングルス大会

開催について（依頼）

平素より、本協会の活動に対し、御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、関係職員・生徒の派遣について、ご高配賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、生徒引率を兼ねない役員の経費は本協会が負担します。

記

１．大会期日  平成２８年７月１６日（土） 競技開始 ９時００分～

        平成２８年７月１７日（日） 競技開始 ９時００分～

２．会  場  １６日 幸手市民文化体育館・さくらホール・久喜市総合体育館（第一・第二体育館）

          上尾運動公園体育館・熊谷ドーム

        １７日 上尾運動公園体育館・熊谷ドーム

        申し込み人数により、会場を決定いたします。

３．組み合わせ 日 時 平成２８年７月２日（土）  １３時００分～１７時００分

        場 所 スポーツ総合センター ２０２研修室  ℡ 048-774-5551

組合せ（高体連バドミントン専門部で行う）等

組合せは、埼玉県バドミントン協会ホームページに掲載します。

４．連 絡 先 埼玉県立栗橋北彩高等学校 矢島 貴夫

          〒349-1121 埼玉県久喜市伊坂１番地

電話 ０４８０－５２－５１２０

                 FAX ０４８０－５５－１００８

平成２８年度 埼玉県会長杯争奪高等学校バドミントンシングルス大会実施要項

１．主  催 埼玉県バドミントン協会

２．大会期日  平成２８年７月１６日（土） 競技開始 ９時００分～

        平成２８年７月１７日（日） 競技開始 ９時００分～

３．会  場  １６日 幸手市民文化体育館・さくらホール・久喜市総合体育館（第一・第二体育館）

          上尾運動公園体育館・熊谷ドーム

        １７日 上尾運動公園体育館・熊谷ドーム

４．競技方法 男子シングルス・女子シングルス

       ８ブロックに分け、各ブロックでのトーナメント戦で行います。

５．参加資格 埼玉県内の高等学校に在籍している１・２年生。

       ・各学校出場数制限はありません。ただし、全国総体県予選会でシングルスベスト３２

に入った選手は今大会には出場できません。

・平成２８年度 公益財団法人日本バドミントン協会に登録をしてあるもの。

６．参 加 料 １人 １，０００円（傷害保険代・体育館借用料）

（申し込みと同時に郵便振込にて行う）

ゆうちょ銀行 加入者名 埼玉県バドミントン協会

口座番号 ００１５０－４－５５４５６５

        通信欄に 『会長杯シングルス大会申し込み』と記入し、

学校名 男女 人数 を明記すること

７．申 込 み 所定の大会申込書に記入・捺印の上、裏面に郵便振替払込請求書兼受領書コピーを

添付し平成２８年６月２４日（金）までに 県立大宮武蔵野高等学校 下山 倫宛に

郵送とメールの両方で申し込んでください。

〒331-0061 さいたま市西区西遊馬 1601

（シングルス大会申込みと朱書きすること）

ＴＥＬ 048-622-0181  メールアドレス shimoyama.tomo.44@spec.ed.jp

※個人情報の取り扱いに関して

大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の

目的に利用することはありません。

８．組 合 せ 平成２８年７月２日（土） １３：００～ スポーツ総合センター２０２室

埼玉県高体連バドミントン専門部委員にて組合せを行います。

       組合せ、会場については、埼玉県高体連バドミントン専門部ホームページに掲載します。

９．そ の 他 １）各ブロックの優勝者は、全日本ジュニア選手権大会県予選会（８月）への参加資格

が与えられます。

       ２）各ブロックベスト４の選手は、７月に行われる強化練習会への参加資格が与えられ

ます。

       ３）大会使用シャトルは、各選手、持ち寄りとなります。（第２種検定合格球以上）

       ４）申込みの期日を厳守してください。